鉴于公司股票已经出现任意连续 30个交易日中有在至少 15个交易日收盘价低于“钧达转债”当
期转股价的 85%（21.66 元/股×85%=18.411 元/股）的情形，按照公司《公开发行 A 股可转换公司债券
募集说明书》的约定，经董事会审议通过，提请公司股东大会按照“修正后的转股价格应不低于该次
股东大会召开前二十个交易日公司股票交易均价和前一个交易日均价之间的较高者，同时，修正后
的转股价格不得低于最近一期经审计的每股净资产值和股票面值”的原则调整“钧达转债”转股价
格。

2020年第一次临时股东大会召开日前二十个交易日公司股票交易均价为人民币 14.72 元/股，本
次股东大会召开前一个交易日公司股票交易均价为人民币 14.93 元/股，本次修正后的“钧达转债”转
股价格应不低于 14.93 元/股。 综合考虑前述底价和公司股票价格情况，公司董事会决定将“钧达转
债”的转股价格向下修正为 14.93元/股，本次转股价格调整实施日期为 2020年 3月 16日。 具体调整

情况详见公司于 2020 年 3 月 14 日在巨潮资讯网发布的《关于向下修正“钧达转债“转股价格的公
告》（公告编号：2020-010）。

公司于 2020年 6 月 17日实施了 2019 年度利润分配方案，根据相关规定及权益分派方案，钧
达转债的转股价格由 14.93 元/股调整为 14.83 元/股， 调整后的转股价格自 2020 年 6 月 17 日起生
效。 具体调整情况详见公司于 2020年 6月 11日在巨潮资讯网发布的《关于“钧达转债”转股价格调
整的公告》（公告编号：2020-034）。

2020年 6月 2日，公司第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十六次会议审议通过了《关
于回购注销部分股权激励限制性股票的议案》；2020年 6月 18 日，公司 2020 年第二次临时股东大会
审议通过了《关于回购注销部分股权激励限制性股票的议案》。 鉴于公司 2018年限制性股票激励计
划第二个解除限售期的业绩考核未达标，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2018 年限制性
股票激励计划(草案)》的有关规定，公司决定对 6名激励对象的第二个解除限售期对应的 32.4 万股限
制性股票进行回购注销处理。 鉴于激励对象王世兵因个人原因离职，根据《上市公司股权激励管理办
法》及公司《2018年限制性股票激励计划(草案)》的有关规定，公司将其持有的已获授但尚未解除限售
的 14万股限制性股票进行回购注销。 公司已于中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成本
次限制性股票的回购注销手续， 公司总股本由 120,901,663 股减少至 120,437,663 股， 减少股份
464,000股。 根据公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》的发行条款及中国证监会关于可转债
发行的有关规定，钧达转债转股价格将调整为 14.85 元/股，调整后的转股价格自 2020 年 10 月 15 日
起生效。 具体调整情况详见公司于 2020年 10月 15日在巨潮资讯网发布的《关于“钧达转债”转股价
格调整的公告》（公告编号：2020-062）。

二、 钧达转债转股及公司股份变动情况
2021 年第一季度，钧达转债因转股减少 40,499,000 元，转股数量为 2,727,488 股，剩余可转债余

额为 155,109,500元。 公司 2021年第一季度股份变动情况如下：

证券类别
（单位：股）

本次变动前
本次变动增减
（+，-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股 3,808,800 2.96% -450 3,808,350 2.90%

二、无限售流通股 124,997,109 97.04% 2,727,488 127,724,597 97.10%

三、股份总数 128,805,909 100% 2,727,038 131,532,947 100%

三、 其他事项
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券事务部投资者电话 0898-66802555进行咨询。
四、 备查文件
1、 截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“钧达转债”股本

结构表；
2、 截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“钧达股份”股本

结构表。
特此公告。

海南钧达汽车饰件股份有限公司
董事会

2021 年 4 月 2 日

证券代码：300371 证券简称：汇中股份 公告编号：2021-021

汇中仪表股份有限公司
关于使用自有闲置资金购买理财产品的

进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、购买理财产品审批情况
汇中仪表股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 4月 8日召开了第四届董事会第五次会议，

2020年 4月 28日召开了第四届董事会第六次会议，2020 年 5 月 12 日召开 2019 年年度股东大会审
议通过了《关于使用自有闲置资金购买理财产品的议案》。 为提高资金短期使用效率，增加公司收益，
根据公司资金使用情况，在不影响公司正常经营所需流动资金的情况下，同意公司使用全年累计额
度不超过 50,000 万元的自有闲置资金购买理财产品， 其中单个理财产品的投资额度不超过 10,000
万。 投资期限自董事会审议通过之日起十二个月内有效，同时授权公司董事长在该额度范围内行使
投资决策权， 并签署相关法律文件。 详见公司 2020年 4月 29日于中国证监会指定网站巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）上发布的《关于使用自有闲置资金购买理财产品的公告》（公告编号：2020-038）。

二、使用闲置自有资金购买理财产品的进展情况

管理人 产品名称 产品类型 金额
（万元） 起始日 到期日 预期年化

收益率

中信银行 共赢智信汇率挂钩人民币结构性存款 02938

[…]

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话 0537-3956829、0537-3956905

进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联诚转债”股本结

构表；
2、截至 2021年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“联诚精密”股本结

构表。
特此公告。

山东联诚精密制造股份有限公司
董事会

二〇二一年四月二日

证券代码：002961 证券简称：瑞达期货 公告编号：2021-030
债券代码：128116 债券简称：瑞达转债

瑞达期货股份有限公司关于 2021 年
第一季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

特别提示：
证券代码：002961，证券简称：瑞达期货
债券代码：128116，债券简称：瑞达转债
转股价格：人民币 29.82元/股
转股时间：2021年 1月 4日至 2026年 6月 28日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，瑞达期货股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第一季度可转换公司债券（以下简称
“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准瑞达期货股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可〔2020〕1039号）核准，瑞达期货于 2020年 6月 29 日公开发行了 650 万张可转债，每张
面值 100元，发行总额 65,000万元。本次公开发行的可转债向公司在股权登记日（2020年 6月 24日，
T-1日）收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部
分） 通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”） 交易系统网上向社会公众投资者发行。 认购不足
65,000万元的部分由主承销商余额包销。

（二）可转债上市情况
经深交所“深证上〔2020〕635号”文同意，公司本次公开发行的 65,000万元可转债于 2020年 7月

24日起在深交所挂牌上市交易，债券简称“瑞达转债”，

债券代码“128116”。
二、瑞达转债转股及股份变动情况
2021年第一季度，瑞达转债因转股减少 1,899 张（因转股减少的可转换公司债券金额为 189,900

元），转股数量为 6,363股。 截至 2021年 3月 31日，剩余可转债张数为 6,498,101张（剩余可转换公司
债券金额为 649,810,100元），未转换比例为 99.9708%。

公司 2021年第一季度股份变动情况如下：
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后
数量（股） 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他（股） 小计 数量（股） 比例

一、 限售条件流
通股/非流通股 336,320,000 75.58% 0.00 0.00 336,320,000 75.58%

首发前限售股 336,320,000 75.58% 0.00 0.00 336,320,000 75.58%
二、 无限售条件
股份 108,680,000 24.42% 6,363 6,363 108,686,363 24.42%

三、股份总数 445,000,000 100.00% 6,363 6,363 445,006,363 100.00%
三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话 0592-2681653 进行咨询。 四、备

查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2021 年 3 月 31 日《发行人股本结构

表》（瑞达期货）；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2021 年 3 月 31 日《发行人股本结构

表》（瑞达转债）。
特此公告。

瑞达期货股份有限公司
董事会

2021 年 4 月 3 日

证券代码：002795 证券简称：永和智控 公告编号：2021-033

永和流体智控股份有限公司
关于办理股份转让事宜的提示性公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大
遗漏。

根据永和流体智控股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东台州永健控股有限公司（以下简称
“永健控股”）与公司实际控制人及董事长曹德莅、杨缨丽、蒋辅中于 2021年 1月 12日签署的《股份转
让协议》，以及永健控股与蒋辅中于 2021 年 3 月 17 日签署的《终止协议书》之约定，公司控股股东永

健控股拟将其持有的本公司 58,000,000 股股份中的 34,000,000 股转让给曹德莅， 拟将其中的
13,980,000 股转让给杨缨丽。 具体内容详见公司于 2021 年 1 月 14 日、3 月 18 日披露的 2021-003、
028 号临时公告，以及公司于 2021 年 1 月 15 日披露的《简式权益变动报告书》、《详式权益变动报告
书》。

现经交易各方协商确认， 拟按照如下步骤办理股份转让流程：1、 永健控股先将其待转让股份
47,980,000股中的 13,980,000股股份转让给杨缨丽；2、前述股份过户登记完成后，永健控股将其待转
让股份 34,000,000股中的 20,000,000股股份转让给曹德莅；3、前述股份过户登记完成后，永健控股将
其剩余待转让股份 14,000,000股转让给曹德莅。

特此公告。
永和流体智控股份有限公司董事会

2021 年 4 月 2 日

证券代码：300930 证券简称：屹通新材 公告编号：2021-013

杭州屹通新材料股份有限公司
2021 年第一季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2021年 1月 1日-2021年 3月 31日
2、业绩预告类型：扭亏为盈 同向上升 同向下降
3、业绩预告情况表

项目 本报告期 上年同期
归属于上市公司股
东的净利润

比上年同期上升 ：112.03%-172.18% 盈利：665万元盈利：1,410万元-1,810万元
二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师审计。
三、业绩变动原因说明
1、2020年一季度因受新型冠状病毒疫情影响， 下游行业特别是汽车行业的产销出现大幅下滑，

产业链复工延迟，导致公司有效工作日减少，产能利用率低；2021 年一季度经济复苏，公司下游各行
业市场需求延续总体向好的趋势，公司生产经营情况良好，产能利用率提升，收入稳步增长。

2、2021年第一季度非经常性损益对归属于公司净利润的影响金额约为 4 万元 ， 去年同期约为
37万元 。

四、其他相关说明
1、本次业绩预告由公司财务部门测算，未经审计机构审计；
2、2021 年第一季度业绩具体数据将在本公司 2021 年第一季度报告中详细披露。 敬请广大投

资者谨慎决策，注意投资风险 。
特此公告。

杭州屹通新材料股份有限公司
董事会

2021 年 4 月 2 日